
Tischtennis-Kreisverband Ammerland
Pokal 2022/23

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Kannegießer, Frank, Am Vorwerk , 26180 Rastede, Mobil: 015140701130, frank-kannegiesser@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.01.2023 20:00 440 TuS Ofen TT WST/Ekern (SG) VII 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

16.12.2022
30.12.2022

20:00 v
20:00

431
430

TT WST/Ekern (SG) VIII
TV Apen II

TT WST/Ekern (SG) VII
TuS Ofen

0:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Sa.

10.11.2022
25.11.2022
26.11.2022
26.11.2022

20:00 v
20:00 v
14:00 v
20:00 v

421
422
423
420

TV Apen II
SV Eintracht Wiefelstede II
TT WST/Ekern (SG) VIII
TV Apen IV

TuS Rostrup
TuS Ofen
TuS Augustfehn II
TT WST/Ekern (SG) VII

4:3
0:4
4:1
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.

25.10.2022
30.10.2022

20:00 v
20:00

411
410

TuS Ocholt II
TSG Husbäke II

TT WST/Ekern (SG) VIII
TV Apen II

3:4
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TV Apen IV
TuS Augustfehn II
TuS Ofen
TuS Rostrup
TT WST/Ekern (SG) VII
SV Eintracht Wiefelstede II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

13.09.2022
16.09.2022
20.09.2022
22.09.2022
23.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022

20:15 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
19:30
20:00
20:00
20:00

401
406
405
408
402
404
400
403
407

TT WST/Ekern (SG) VII
TT WST/Ekern (SG) IX
TT WST/Ekern (SG) VIII
TuS Augustfehn II
FC Rastede VI
TuS Rostrup
SSV Gristede II
TuS Ofen
TSG Bokel III

TV Aschhausen
TV Apen IV
TuS Ofen II
SSV Gristede III
TuS Ocholt II
TV Apen III
SV Eintracht Wiefelstede II
FC Rastede V
TV Apen II

4:1
0:4 W

4:2
4:1
0:4
4:0
2:4
4:1

0:4 NA
 
Freilose 1. Runde
    TSG Husbäke II   
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